香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shiyue Daotian Group Co., Ltd.

9676

正面盈利預告

本公告乃由十月稻田集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及《證券及期貨條
例》（香港法例第571章）第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，根據對
本集團截至2025年6月30日止六個月的未經審核綜合管理賬目的初步評估及董事會現時所
得資料，預期本集團錄得經調整淨利潤（非國際財務報告準則計量）1不低於人民幣
282,853,000元，較2024年6月30日止六個月同期的經調整淨利潤（非國際財務報告準則計
量）人民幣148,870,000元增長不少於90%。該經調整淨利潤（非國際財務報告準則計量）增
長的主要原因為本集團(i)在家庭食品品類上持續創新並深度運營，洞察消費趨勢，優化
產品結構，疊加與優質銷售渠道加深合作，本集團盈利質量持續提升；及(ii)品牌影響力
提升，帶動多渠道銷量增加。

本公司將持續密切關注行業趨勢的整體變化，調整其業務策略以充分發揮自身特色和優
勢，提升品牌影響力和競爭力，以及滿足消費者需求，並以切實行動助力鄉村振興。即
使面對任何挑戰，本公司仍恪守對其使命的堅定不移承諾，致力為中國消費者提供健
康、優質和安全的家庭食品，以長期主義推動企業持續增長。

- 1 -

1 經調整淨利潤（非國際財務報告準則計量）定義為通過加回來自權益投資的公允價值變動的
期內淨利潤。

截至本公告日期，本公司仍在落實本集團截至2025年6月30日止六個月的合併中期業績。
本公告所載資料僅根據目前董事會可得資料及本集團截至2025年6月30日止六個月的未經
審核綜合管理賬目的初步評估作出，尚未經核數師確認、審閱或審核，且可能作出調
整。股東及潛在投資者務請參閱預期將於2025年8月下旬刊發的本集團截至2025年6月30
日止六個月之中期業績公告。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
十月稻田集團股份有限公司

董事長兼執行董事
王兵先生

中國北京，2025年7月17日

於本公告日期，董事會包括執行董事王兵先生、趙文君女士、趙淑蘭女士、舒明賀先生
及鄒昊先生；非執行董事常斌先生；以及獨立非執行董事史克通先生、楊志達先生及林
晨先生。

- 2 -